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HEZKUNTZA SAILA DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN 

I. ERANSKINA / ANEXO I 

MATRIKULA-ORRIA / HOJA DE MATRICULA 

DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZAKO 2021-2022 IKASTURTEKO 

GRADUATUKO EZ OHIKO PROBA
PRUEBA EXTRAORDINARIA DE GRADUADO EN EDUCACIÓN SECUNDARIA 
OBLIGATORIA CURSO 2021-2022

Ikastetxea / 

  Centro 

  Herria/ 

  Localidad: 

1. Abizena / Apellido 1º 2. Abizena / Apellido 2º Izena  / Nombre 

N.A. / D.N.I. Helbidea (kalea, zenbakia,…) / Dirección (calle, número,…) 

Herria / Localidad P.K. / C.P. Lurraldea / Territorio 

Jaioa / Nacido/a en: Herria / Localidad Lurraldea / Territorio Data / Fecha 

Atzerritarra izanik, jaioterria / Si es extranjero/a, país de origen 

G/V   E/M     Telefonoa/Teléfono:

Helbide elektronikoa / Correo electrónico: 

 Azterketa egiteko hizkuntza / Idioma en que realizará la prueba: Euskera 

Castellano 

Matrikula egiten du hurrengo ikasgaietan/ Se matricula en las siguientes asignaturas:  

Goian adierazitako pertsonak hauxe adierazten du: Bigarren Hezkuntzako Graduatu 

titulua araubide ofizialean (eskoletara joanez edo urrutiko hezkuntzan) lortzeko ikasketa 

ofizialetan matrikulatuta ez dagoela 2021-2022 ikasturtean.  

La persona arriba indicada declara no estar matriculada en enseñanzas oficiales conducentes al 

título de Graduado en Educación Secundaria en régimen oficial (sea presencial o sea a distancia) 

en el curso 2021-2022. 

Data eta sinadura / Fecha y firma: 

NAren fotokopia gehitu beharko da. / Debe adjuntarse fotocopia DNI. 

1
2
3
4
5
6
7


	Ikastetxea: 
	Localidad: 
	Atzerritarra izanik jaioterria  Si es extranjeroa país de origen: 
	Telefonoa: 
	Helbide elektronikoa  Correo electrónico: 
	1: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	2: 
	7: 
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box9: Off
	Check Box8: Off
	Abizena2: 
	Abizena1: 
	Izena: 
	NA: 
	Helbidea: 
	Herria: 
	PK: 
	Lurraldea1: 
	Jaioa: 
	Lurraldea2: 
	Jaiotze data: 
	Text1: 


